
טבלת גבולות אחריות למחזיקי כרטיס סנטוריון
מהדורת 07/2018

גבול אחריות פירוט הכיסוי

סה"כ גבול אחריות המבטח להוצאות רפואיות

הוצאות אשפוז בבית חולים בחו"ל
פינוי ממקום האירוע לבי"ח קרוב

הטסה רפואית לישראל
הוצאות הטסת מלווה מישראל לחו"ל

הוצאות רפואיות בחו"ל שלא בעת אשפוז

$ 3,000,000
$ 3,000,000
$ 3,000,000
$ 3,000,000

$5,300
$ 3,000,000

טיפול חירום ועזרה ראשונה בשיניים

הוצאות העברת גופה
עמית מחליף

הוצאות לוויה וקבורה
הריון עד שבוע 12 שאובחן לראשונה בחו"ל 

החמרה בגין מצב רפואי קודם

$ 1,800
$ 3,000,000

כרטיס במחלקת תיירים
$ 4,700

כלול בגבול אחריות
$1,500,000

הריון – עד שבוע 26 ועד לגיל 40.
מקסימום ימי נסיעה 28- ימים

הוצאות שהייה לאחר תקופת הביטוח
הפסד תשלומים בגין ביטול נסיעה
הפסד תשלומים בגין קיצור נסיעה

מוות עקב תאונה (ילדים עד גיל 18 אינם מכוסים)

נכות צמיתה עקב תאונה (ילדים ומעל גיל -60 50%)

$1,500,000

$2,800
$4,000
$4,000

 $ 30,000
 $ 30,000

חבות כלפי צד שלישי

הוצאות הגנה משפטית בחו"ל
איתור חילוץ והצלה

כבודה
מקסימום לפריט

סה"כ לדברי ערך

$ 200,000
$ 25,000

$ 200,000
$ 4500

$ 750
$ 2,000

השתתפות עצמית לכבודה
איחור בהגעת כבודה (מעל 12 שעות)

ספורט אתגרי/חורף (עד גיל 75)
ביטול השתתפות עצמית לרכב שכור בחו"ל

תקופת שהייה מקסימאלית לכל נסיעה

$ 250
 $ 500

$ 3,000,000

$ 4,000
60 יום


